
Ing. Rudy GRETHER 

NEZ U E 
stion Uniy rsitaria 

2018 

AÑO DEL CENTENARIO CE LA REFORMA YIMERSITARIA 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el ate. CD río 124/18, caratulado: Solicitudes de 
Equivalencias, iniciado por la Secretar-a Pcadémica y de Planeamiento de esta Facultad 
Regional, y 

CONSIDERANDO: 
Que el alumna Santiago FORTI, ha solicitado equivalencia entre 

asignaturas de la carrera Temicatura Suderior el Obras Viales del Instituto Nacional 
Superior del Profesorado Técnico de la UTPJ y la Tecnicatura Superior en Mecatrónica, de 
esta Facultad. 

Que se cuenta con el informe del Coordinador de la Tecnicatura Superior en 
Mecatrónica. 

Que la Secretaria Académica avala di:na equivalencia. 

Que la Comisión de Enseria-za y Posgrado, luego de analizar el tema, 
recomienda atender lo informado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Otorgar equivalencia al alunno Santiago FORTI, DNI N° 32.959.057, 
en las asignaturas que se detai an a condruación, de la carrera Tecnicatura Superior en 
Mecatrónica: 

MATEMÁTICA - INGLÉS 

ARTÍCULO 2° - Regístrese. Cornuníquese. Archívese, 

RESOLUCIÓN No 371 

FRSF 
DAGI 
AGU 

ROG 

W 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TEMJLÓGICA NACIONAL - EACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISS E 610 -S3004EWB SANTA FE - ARGENT (+X / TE +54 (342) 460 E. - FAX 46948 www.frsfidn.edu.ar  

70 AÑOS DE LA CREACIÓN DE LA :INI1•ERSIDAD OBRERA NACIONAL 
ngina 1 de 1 	 RES. CO N° 371/18 

111.01~~11111 


	00000020

